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1 M A R IN T E R 1 ª' MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328
MAR(!00216AP7

1,533.60
IMPORTE
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63.90

bP7V4eJXaakwZvZzE
2JNVuWCvP8yqJVi
cxre8YV30wYAqSbv
I1wHJ6UDVg==i000

0.00
14,081.49 1,738.46 52,153.67
9.763.17
213.79 74.70 896.40
163.29
427.58 74.70 1,792.80
326.58
629.64 220.00 2,640.00
480.90
142.26 99.41 596.47
108.65

18,941.47 2,923.07 70,153.60
13,132.75

CONCEPTO CANTIDAD
1,413.27 Importe 129,766.54

33,022.96 Descuentos 12,976.66

º·ºº SubTotal 116,789.88
23,975.34 Impuestos 58,411.57

0.00 To1al 175,201.45

IMPUESTO PRECIO UNIT

wwrw.marinter.commx
FACTURA COMERCIAL

EFECTO; Ingreso I

SERIE FOLIO LUGAR YFECHA
FAC 498836 COMX. 2022-01-17717.07.22

NUM.PROV CLIENTE AGENTE
346 CL000543 V0000144

CONDICIONES DE PAGO . PEDIDO

Forma Pago: 99 Pordefinir oc 4506321865
Plazo: 30 dlas ORD000000524559

Método de Pago: PPOPago en parclalldades odiferido

RESUM DE IMPUESTOS

CIENTOSETENTAYCINCO MIL DOSCIENTOS UN PESOS 451100 M.N.

BASE IEPSIIVA TASA

1,380.24 0.000
46,938.30 0.3001
61,019.79 0.16()

806.76 0.265(
1,020.55 0.1601
1,613.52 0.2651
2,041.10 0.160
2,376.00 0.265(
3,005.64 0.160
536.82 0.2651
679.08 0.160

IVA 16%

IVAO%

• --------------------

SANTA MARÍA INSURGENTES, c.P.O6430.__

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MExICO

T.1946-0440

CONTENIDO
Cajas IEPS 26.5%
[...t•1es»
[,tlsss

2021-12-06

2021-08-06

1

DESCRIPCION

o en precio segun convenio

VENDIDOA

VA DE EMBARQUE
+«o e ,iaoo

POLIZA . lo?6u%
ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:

SEGUROS •e4, «

Po

i

'.Aceite de OUva FlflppoSerio Extra Virgen de 0250ml
21 43 1333 1001065 430 2021-06-07

Tle deen.robas± legro«o
hed#p i; g@1 Aisla lelén de ream e.laa

50151513

50202203 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Crianza de 750mi

oso'CLAVE SAT
0417360101610

7804320131436 50202203 VinoTinto Isla Negra Carmenare de 750ml
21 16 3879 1015128 160 2021-12-09

8410261111025 50202203 VlnoTinto Pata Negra Ribera del Duero Crianza de 750 mi
22 43 1333 2000057 430 2022-01-04

8410415360729

HLCCCJÓIC GOURH[T OCL HUNDO

Pieza 1
H87

Pieza 1 8436014252654 50202203 Vino Tinto Allon 17de 0750m
H87 [21 43 1333 1001638 430

Pieza 1
H87

Pieza 1 7804320404509 50202203 Vino Tinto :sIa Negra Merlot de 750ml
H87 [21 16 3879 1009281 160

Pieza 1
H87

24

30

12

24

12

\

CANT UNIDAD

ABARROTERADEL DUERO SADECV-~
AVDELAROL 1200 INFONAVITARBOLEDAS
ZAMORAMICHOACAN 59690 01 351 5121298 01 443 3230164

(1)-ATENCION AL COMPRADORDANIEL GARCIA3531319580

BODEGAZAMORAEL DUERO
AVENIDADELARBOL 1200 INFONAVITARBOLEDAS
ZAMORAMICHOACAN59690MEXICO··-····----·------ -~

s eza1

[s_[_}}.}4}l24 Pieza 1 8436014246417 50202203 Vino TintoVega Sicilla VS Va/buena 16de0750m 63,138.24 . 0.300(
H87 [21 43 1333 1001640 430 2021-12-15 82,079.71 0.1601
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BANCO CUENTA CLASE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 329687 0121 80 00 157329 68 76
Banamex 1894315985 00218001 B943159850
HSBC 40 1750 9795 02 11 60 04 01 75 09 79 59
Sanlander 65 500384 79 1 0141 80 65 50 03 84 79 16
Banorte 027400 81 99 072160002740061992

LA PRESENTE FACTURACAUSARAUN INTERESORDINARIOCONVENCIONAL A RAZON OE UNATASAAPLICAELE DEL 10% (DIEZ POR
CIENTO) J.IENSUALSOBRE ELSALDO INSOLUTODELMONTO DELA FACTURA.Y SU CALCULOSERADETERMINADOAPARTIRDE LAFECHA
DE VENCIMIENTODELPLAZO OTORGADO EN CONDICIONESDE PAGO CONTENIDAS EN LAFACTURA YIO EN SU DEFECTO, APARTIR DE LA
FECHA DESUSCRIPCION DE LAFACTURAMISMA, PAGADEROCONJUNTAMENTE CONELMONTOLIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURAEN TERMINOSDE LA LEGISLACIONAPLICA6LE. SIN MANIFESTACIONALGUNA DEL CLIENTE
RESPECTO DESU CONTENIDOYESTIPULACIONESPACTADAS DENTRODELPLAZODECINCODIAS. DAPORENTENDIDA LAACEPTACION
TACITA DE LAPRESENTEESTIPULACION CONVENCIONALPACTADACOMO INTERESES CONVENCIONALESAPLICABLES.
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. - ' r MARINTER S.A. DE c.v. MARO0O216P7RI ..M A N T E R ...PASEO DE: LAS JACARANDA:!¡ 328 A ..
,.._ ,'. .. +SANTA MARfA INSURGENTES, c.P.06430 s. .•

SELECCIÓN GOURMET OH MUNGII ,, ..­DELEGACI:ÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO
r.1946-0440 .

wwrw.marinter.com.mx
Valen; 3.3

Tipo deComprobante /grnao

l
Regimnn;dg1dagrldeLayPanana ion

Ud#pE Gg1 4gqulalción de orean,elaa

FACTURA COMERCIAL
VENDIDOA

SERIE FOLIO LUGAR YFECHAABARROTERA DEL DUERO SADE CV. [ADU800131T10)
FAC 498836 CMX. 2022-01-17117.07.22

AV DELARBOL 1200 INFONAVITARBOLEDAS

NUM.PROV CLIENTE AGENTE
ZAMORA MICHOACAN 59690 01 351 5121298 01 443 3230164

346 CL000543 V0000144

.
VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DEPAGO PEDIDOBODEGAZAMORAEL DUERO

Fonna Pago: 99 Por definir oc 4506321865
AVENIDA DELARBOL 1200 INFONAVIT ARBOLEDAS

Plazo: 30 días ORD000000524559
ZAMORAMICHOACAN 59690 MEXICO

Método de Pago: PPO Pago en parcialidades o diferido(1)-ATENCION AL COMPRADOR DANIEL GARCIA 3531319580
CANTJ UNIDADj CODIGO [ CLAVE SAr [ DESCRIPCION ] BASE IEPSIIVA TASA PuEsro_[PRECIO UNIT 1 IMPORTE
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Empresa
MARINTER SA DE CV
Cuauhtémoc
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
Cuauhtémoc
06430 SANTA MARIA INSURGENTES

Su número de proveedor en nuestra empresa
100078

Sírvase entregar a:
BODEGA ZAMORA
Entre cultivos y Río Nuevo
Avenida del Arbol 1200
59690 Zamora-ZAMORA

Núm. pedido/Fecha
4506321865 / 13.01.2022
Persona de contacto/Teléfono
Ped. Autoservicios

Condiciones de pago: dentro de los 30 días sin DPP Wahrung MXN

Pos. Material
Cantidad pedido

Denominación
Unidad Precio por unidad Valor neto

00010 27447
2 Caja

Fecha entrega Day
Número de artículo
Precio bruto
SubTotal 1 (Fact

03.02.2022
europeo 18410261111022

1,320.00 MXN
1,188.00 MXN

1 CJ
1 CJ

2,640.00
2,376.00

VMT PATA NEGRA RIB DEL DUERO CRZ 6/750ML

00020 27448 VMT PATA NEGRA VALDEPEÑAS CRIANZ 6/750ML
1 Caja

Fecha entrega Day 03.02.2022
Número· de artículo europeo 8410415367926
Precio bruto 596.44 MXN 1 CJ 596.44
SubTotal 1 (Fact 536.80 MXN 1 CJ 536.80

00030 44103 VMT ISLA NEGRA CARMENERE 6/750ML
2 Caja

Fecha entrega Day
Número de artículo
Precio bruto

17.01.2022
europeo 17804320131433

448.22 MXN 1 CJ 896.44



MARINTER SA DE CV
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 SANTA MARIA INSURGENTES

Núm. pedido/Fecha Página
4506321865 / 13.01.2022 2

Pos. Material
Cantidad pedido

Denominación
Unidad Precio por unidad Valor neto

AC FILIPPO BERIO OLIVA EXT VIRG 12/250ML

00050 51048 VMT VEGA SICILIA VALBUENA
4 Caja

Fecha entrega Day 17.01.2022
Número de artículo europeo 18436014246414
Precio bruto 17,538.44 MXN 1 CJ
SubTotal 1 (Fact 15,784.60 MXN 1 CJ

00060 51003 VMT ALION 17
5 Caja

Fecha entrega Day 17.01.2022
Número de artículo europeo 18436014252651
Precio bruto 10,430.76 MXN 1 CJ
SubTotal 1 (Fact 9,387.68 MXN 1 CJ

00070 44104 VMT ISLA NEGRA MERLOT

17.01.2022
europeo 17804320404506

448.22 MXN
403.40 MXN

SubTotal 1 (Fact

00040 48485
2 Caja

Fecha entrega Day
Número de artículo
Precio bruto
SubTotal 1 (Fact

4 Caja
Fecha entrega Day
Número de artículo
Precio bruto
SubTotal 1 (Fact

403.40 MXN

17.01.2022
europeo 18010445000397

766.80 MXN
690.12 MXN

1 CJ

1 CJ
1 CJ

1 CJ
1 CJ

806.80

1,533.60
1,380.24

6/750ML

70,153.76
63,138.38

6/750ML

52,153.80
46,938.42

6/750ML

1,792.88
1,613.59

33,023.04
1,413.29

22,895.97
1,079.44

0.00

Valor neto de posición total MXN
116,790.23

IEPS 30.000 %
IEPS 26.500 %
IVA Compra 16.000 %
IVA Compra 16.000 %
IVA Compra

Valor neto total sin IVA MXN 175,201.97



BANCO CUENTA CLASE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87 0121 80 00 1573 29 68 76

Banamex 1894315985 00 21 80 01 8943 1598 50

HSBC 40 17 50 97 95 02 11 80 04 01 75 0979 59

Santander 65500384791 01 41 80 65 5003 84 79 16
Banorte 0274008199 072180002740081992

LA PRESENTE FACTURA CAUSARAUN INTERES ORDINARIO CONVENCIONALARAZON DE UNA TASAAPLICABLE DEL 10%(DIEZPOR
CIENTO)ENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DELMONTODE LAFACTURA, YSU CALCULOSERA DETERMINADOAPARTIR DE LA FECHA
DEVENCIMIENTODEL PLAZOOTORGADO ENCONDICIONES DE PAGO CONTENIDASENLAFACTURAY/O EN SU DEFECTO. APARTIR OE LA
FECHA DE SUSCRIPCION DELA FACTURAMISMA, PAGADEROCONJUNTAMENTE CON EL MONTOLIQUIDO INSOLUTODE LAFACTURA. LA
RECEPCIONDE LAPRESENTE FACTURA ENTERMINOS DE LA LEGISLACIONAPLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNA DELCUENTE
RESPECTODE SUCONTENIDO YESTIPULACIONES PACTADAS DENTRODEL PLAZODECINCODAS, DA PORENTENDIDAAACEPTACION
TACITA DELAPRESENTE ESTIPULACIONCONVENCIONALPACTADACOMO INTERESES CONVENCIONALESAPLICABLES.

1 r MARINTER S.A. DE C.V. o 7N1
MAR000216AP7M A R 1 N T E R PASEO DE LAS JACARANDAS 328 (" -&~$ p

SANTA MARÍA INSURGENTES, c.P.o643ostLIÓN GOURET EL MUNA

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mxVersión: 3.3

TipodeComprobante :E Egreso

1
Régimen;801 General deLayPersonas oral

UCFDt; G0poluciones, descuentos o bonificaciones
NOTA DE CREOITO

VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHAABARROTERADEL DUERO SADE CV- [ADU8O0131T10]
NC 102194 CDMX. 2022-02-08711.01:19AV DEL ARBOL 1200 INFONAVITARBOLEDAS

NUM.PROV CLIENTE AGENTEZAMORA MICHOACAN 59690 01 351 5121298 01 443 3230164

346 CL000543 V0000144
VIA DE EMBARQUE CONDÍCIONES DE PAGO PEDIDO

BODEGA ZAMORA EL DUERO
Forma Pago: 17 Compensación oc 4506321865AVENIDA DEL ARBOL 1200 INFONAVITARBOLEDAS
Plazo: Odlas ORO FAC000000498836ZAMORAMICHOACAN 59690 MEXICO

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
(1) • LOG: PARCIAUTRANSPORTE DAÑO PRODUCT0/498836

CANT UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE24 Pieza 1 0417360101610 50151513 Aceite de Oliva Filippo Serio Extra Virgen de 0250ml
63.90 1,533.60H87 21 43 1333 1001065 430 2021-08-07 1,380.24 0.000 0.006 Pieza 1 8410415360729 50202203 Vino TintoPata Negra Valdepeñas Crianza de 750 mi 536.82 0.270 142.26 99.41 596.47H87 22 43 1333 2000147 430 2022-01-26 679.08 0.160 108.65

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 142.26 Importe 1,917.06Fecha.
Piezas 30 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 213.01
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 2,130.07Nombre:

108.65 Impuestos 0.00IVA16%
Firma:

IVA 0% 0.00 Total 2,167.97

DOS MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 97/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000506482860

SELLO CFO:

OiUJIOVt6WZrdXpeTsylfa0111T48/z.k4ikcaBvrlkiRXVOB16iRoS40i+fkPEPYqdCNqJtwt0NkOkXh0930Pei+o4BXyFCpUbPONKS9V23hOCSQSQNEA9M+a3eWrlSnrN64vefsChvtP39yZPIZK280PtjGGxDws60AITCcGGCoX
tB9ryy09tCk03050A16ybRv3w00trmbs719w00GHL310$01181G/N0KG452Frwr44Na2G4/KLro0A9RNy0ALLAhcJNCn77En0mrdtAuhntUeNYe9YSvrtyr0r8twwCF859NWFV3wkG76Pass3/MRkNo+Aes

[El%3#5.i.[sil FOLIO FISCAL: 5E9AA80B•560C-4947-81 FD-C8F876EED117 EFECTO: Egreso Eili,/-;~ ..:-•ffl~
NÚMERO DE SERIE DE eso: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-08T11:10:13

~.·ri~~~- SELLO DEL SAT~J ,.. • l EoGH6gwecvW8zNdcy4PleLuvXOlwfz1Bgy8VH2sGYp/QnFMIOpGMrm93BijbV/UP4Y4fuqEZq30SJmQOAEhn7Ldlv24u1ChEEggUN9KK¿g37%3 wzabnDoYfbMODFcA+q6cOzRzEOq1 +ouLuHkKAtfl3qaaltbDa/G85xw7s8VSpyFsBlvfhqNIJyC9oN9kZeL7sVy/nW01/W00+8GNbHUR/z

m:.~~~; ~~ ~I~
WbqZ41j626cii1mFR2u4qlvcU+hyUxEvxjTwpYfm8SewUdm85F7upa5+wuwxl5SfuECTOantVqKHz3eJvyk/tf5f9XOuznKyEl3RyNvT+m7oqgE
OM4DX4E/aoMGqQ1QtvcJg==

CADENAORIG

~
:t.~

l!l 'ffi [[1.1/5E94A808-560C-4947-81FD-C8F876EED1 17/2022-02-08111:10:13/LEVO31201SE6/OIUJIOV6WZrdxpeTsyLfaO++748/zk4ikcaBvzt:-rii. 5 rLkiRXVOB16iRoS40i+ikPEPYqdCNqJtwtDNkOkXh0930Pei+o48XyFCpUbPONKS9V23hOCSQSQNEA9M+a3aWrlSnrN84vefsChvlP39
yZPIZK280PijGGxDws60AITCcGGCoXIIB9hj/u9fCkU3b5qADfGybRv3EWrhqfnmibs7I9WleGHL31 bSU1 IIBIG/NpKGq52FnvvrAqNEaZG
qJKLrooxA9RNydMALLAhcJNCh77E/h0mJdxlAuhm1gUeNYc9YSvr1iyTUT8tEvwwCFB59hWFv3WXG76PqsS3jMRkNo+A==[00001000
000506248998//

~
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RE: trn00i91960. ' .: '

,,.
Asunto: RE: trn00491960
De: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>
Fecha: 31/01/2.2 4:56 p. m.
Para: Isaac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>, Ruben Martinez Nolasco
<nolasco@tresguerras.com.mx>, lvan Contreras <devoluciones@marinter.com.mx>, Victor Rodriguez
<traficoOl@marinter.com.mx>
CC: Agustín Cordero <operacion@marinter.com.mx>, Víctor Addali <vaddali@marinter.com.mx>

Buen dia.

El cargo por demoras ya se autorizó, favor de revisar su buzón, para las cajas que rechazaron favor de regresar a Ciudad -«N
México, me apoya con guia de retorno y fecha estimada de llegada para realizar la recolección.

AR Alejcmdro R1t.J

Pana Isaac Mahum Corona Gomez nahum@tresguerrasom m>, Raben Marinez Nalasco «nolasco@teigueras.cm.mrs
CC: Agl;51;in Ccrac10

Buen da

5e-autonza cargo por Sl,200.00 porconcepto de, demoras

lván / Victor por favor coordinen la recolección en cuanto llegue la mercancía.

Saludos.

MAR­
IN TER Mt SEUtCJó'N

GOURMET
DEL MUNDO

ALEJANDRO RITA
LOGISTCA

PASEO DE LAS JACARANDAS 32.8

STA.MARI-' IN.SURGENUS,0114.30_ COMX.

T1g46-0440 Ext 118

traficomarintor.com.mx

www.m11rlnt•r.c:om.m•

0EMPRESA
SOCIAL.MENTE
RESPONSASiE

Le nfruar@ que Manten $A de ten dmucad@ Pasa e has Jacarandas# 328. del $un:u
Marsa ltsurgentes, CDMx €P 430, es responsable de sus dats personales, los cuales serán trotados 4
hecto de dat <onde#tacan a has ceanicscene$ generadas por esta a y pira pestatl k3 iwros
que se nos enerendtn tu@to 9so de preacdad puede Jet constado en el te wg
Lttp¿'ge.mtlt1seg.traba.gptg._htmi Por tra parte inlermames que lo ponto comunicación ha
sida tngda @netamente para vi de±ti#atara gel mni4me y anitkuye infemsin nldeneai denuestra
tpa»ta 9os tdos los efectos de l» ly { asted roes eldestmatan@, he pedimos destrvro esta
tcetrunité y 4joder«re tos le toga saborNi resma torteo deluil se mhAóla nf@r3in

.,
ne·tivees&rtiei horaepttetincpietrieseasetnenobyre» Tri9yo» os
{i~..rrü!IM~-~1mpt'i<l-~lt-t!f;!jfl,\¡~4C"p,v-t'~.>l,~ffi!t<tlli,1rttJ~'1ffl,l'(l()l'¡ls'tl!lri1-..JA~t·~- 'i,,;

1 de 3

De: Isaac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>
Enviado: lunes, 31 de enero de 2022 16:51
Para: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>; Ruben Martinez Nolasco <nolasco@tresguerras.com.mx>
Ce: Agustín Cordero <operacion@marinter.com.mx>
Asunto: Re: trn00491960

BUEN DIA DE SU APOYO CON DEMORAS Y TAMBIEN DAR INDICACIONES DE 3 CAJAS QUE REGRESO EL CLIENTE
QUEDO ATENTO SALUDOS
El 31/01/22 a las 4:36 p. m., Isaac Nahum Corona Gomez escribió:

buen dia de su apoyo con autorizacion de demoras por $1200 quedo pendiente para poder generar los
complementarios ,
saludos
El 24/01/22 a las 2:39 p. m., Alejandro Rita escribió:
Buen dia.

Se autoriza cargo por concepto de maniobras ($3 por caja) y por acceso ($150).

Saludos.

01/02/22 8:08 a. m.
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CARTA DEPORTETRASLADOS
FOLIOFISCAL

43581595
LUGAR DEEXPEDICION

59720
FECHAYHORA DEEMISION

01/02/2022 08.46.53
NUMERODECERTIFICADO
00001000000505619284

FECHAYHORA DECERTIFICACION
01/02/2022 08:46:55

NUMEROCERTIFICADODEL SAT
00001000000414211380

3

ESTIMADOS
MMA@MW/MiiP#H#M&

(XAXX010101000)SUPERVISOR
TLALNEPANTLA

o 3

' ' .
0.00-

4r1 - 1C,''J ""°'oc, #
~(J".i::_,e,
• rJJ

55» r; ,rn ra

0.00
0.00
0.00
0.00

Dimensiones

FECHA ESTIMADA DEEN

..
DESTINATARIO

TIPO SERV.: LIBRE
TIPO COMPROBANTE: T
MAT99999999

• 1!1:1. PJo BlstRecouida. 772 krn.
DESTINO:

l llllllllllll llllll lll llllllllll lllll lllll lllll lllll lllllllll llll
ZAM00040628

QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE

Carr. Celaya-Villagran Km. 3.57
S/N Localidad Estrada,
Celaya Guanajuato
México. C.P. 38110

CARGACONSOLIDADA
SERVICIO OCURRE

Autotone:xxtémtes¿ras
S.A. de t.:v.-

(XAXX010101000)SUPERVISOR /EDUARDO
PULIDO N.

TE, VIAJANAL AMPARODE LO DISPUE
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA ENVI

(50202203 / X4G) Vino

T.Mercancias: 1 PesoBruto: 3.00 UnidadBruto: KGM

ACT6808066SA, CLIENTE

RMEND

ZAM

00491960

VIAJA SIN SEGURO, NOSE DECLAROVALOR, APLICA LA TARIFAMAS BAJAQUE LAORDINARIA LEY DECAMINOS, PUEN
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67

ORIGEN:
:'(e;2' ­

REMITENTEOEXPEDIDOR

CARTA PORTE/FACTURA

CALLE PAPAYAS BLOck
R.F.C.: ACT6808066SA
RÉGIMENDE LOS COt,"RDINADOS
t} 800 710 8352

.9IRESGUERRAS
Entregamos Todo por Usted

Aes#

DOMICILIO: DOMICILIO:
ZAMORA OCURRE
Ext: S/N Ext: 01

• LARINCONADA TLALNEPANTLACENTRO
;wo ZAMORA, MICH., MEX TLALNEPANTLA. EDO DE MEX, MEX
:> CP: 59724, TEL: CP: 54000, 1EL. 5558903144

IMPUESTO RETENIDODECONFORMIDADCADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT CON LA LEY DEL IMPUESTO ALVALORAGR.EGADO
lll.ll68520690-8052-4c8a-946e-2785b280c8fd/2022-02-01T08:46:55jSNF171020F3AjfgOt-VC2wl.omoDzr9KNZ2A7HIRL4MUA5z5BN8íGdhdAYrRpXE5+jlhlgFaFwt2AC3sFMcqlaUZJHhqkhllGPyL~-9~QVoJ~~8szoeunBPS
ouclsnbd8gn09jw7gzGe0383GVOxQK918CnkuOj5gMZOopVZUSyLZmn8qy/3d2Za7bS'MEHTGavjbzvAuQhKRqiEnlHUS05Q4BhVltldelpnyvwxWKiNaOqqo7eOCrfKFplxROcBNUlfrY2Z+lBIBXMcY5aPZrJ06UElspyzaguVVk02gw/MUbHc37Q9P/2x6TSP2Xv10FlxlmSeXeEUDU+VO+vqA==I000010000004142113801J

i

8 SE RECOGERÁ EN: Sucursal Origen SE ENTREGARÁ EN: Sucursal De lino~ ,----------=-=-------------------------=====~----------------ª$
~ DESIGNACIÓNY/ODESCRIPCIÓN DE LAS MERCANCÍASATRANSPORTAR:a:3CAE7TIg
g 3 e.e.
a:
8
(/)
w
(/)
:,
u
(
wa
oz
a:g
w

3a:
¡¡j
t
N­za:.,
(!)
w
(/)

oz

.•
1

Xg
o
üz

1
(!)

ui

AÑOMESíAFECHA

HORA

SELLO

Otros

ENTREGADECARGA

N11 IDENTIFICACIÓN

Pasaporte

SELLO DIGITAL DEL SAT

TIPO DE IDENTIFICACIÓN
Credencial
deelector

SEUO DIGITAL DEL CFOI

CANTIDAD CON LETRA:

fgOH/C2wLomoOzr9KNZ2A7HIRL4MUA5z58N8rGdhdAYrRpXE5+jlhlgFaFwt2AC3sFMcqlaUZJHhq 0Wz3YCNKOXOlgHpFkbP5MAOgiHF4FZmGMFRmwXccUIJ5iJoz5nKcCyZUcOZM304COVPXJvST3
khllGPyLERMCj3cUOri~TFiOQXuJpyRG6ZOeunBPSouclsnbdl'gn09jw7gzGe0383GVOxQK918Cn mNmbQldQEhdhQvUzBHiiqaaFgKRGMrFZ4nR632xuXPGJZlkump54hPSRclN3SjhGkau8F3pjsSn6z
kuDj5gMZOopVZU8yLZmn8qy/3dZZa7bSVJIEHTGavjbzvAuQhKRqiEnlHUS05Q4BhVttklelpOyvwxW Y8hhlJ21ccdgtknjdl2Zuiw8QfFle8mlVOFAETAlJnRWup6+hcj3w+SYqTJ3+4908ATlBHXw23ziyCU/12
KiNaOqqo7eOCrlKFplxROcBNUlrrY2Z+lBIBXMcY5aPZíJ06UElspyzaguVvk02gw/MUbHc37Q9P/2x YUVIIPF18653b4cGnxQEbTZk/c4sqXSdpY6g01SLYYaV358P47KNLb/WlCSiySWld91PX1FqYC/GFI
6TSP2XvlOFlxlmSeXeEUOU+VO+vqA::::; QVW116CZq75ws+qpRZ+MkLyR6H/sjLomA==

OBSERVACIONES: Ret:00000000ooooooo METOOO DE PAGO:
OEVOLUCION AORIGEN DE MERCANCIA DA'ADADEL TALON USO CFDt: POl
TRN00491960 SE ANEXA CORREO DE AUTORIZACION UutO: 68520690-8052-4c8a-946e-2785b280c8fd
3 CAJAS DE VINO FORMA DE PAGO:

CONAG. VEHICULAR: C3 NUM. PLACAS: 03AU4M Modelo: 2022
PERMISO SCT: (TPAFOl) 0023ACT250420110210012305
POLIZA SEGURO: 000-2-71-6841 (SEGUROSATLAS, S.A.}

(Cero Pesos Con 00/100 hll) « w w w « w w w w w w ww w w w «w w w

OPERADOR: AIER9611172H6 - ARRIETA ESCALONA RICARDO ALFONSO
NUM. LICENCIA: HG00021842AB

Por medio del presente documento manifiesto mi consentimiento tácito, libre y pleno, para que el embarque
{"Mínimo" de 1 a 50Kgs.) que se está&cumentando a través del presente formato, sea asegurado por una cuota
mínima de $10.00 (Diez Pesos 00/100M.N.) haciéndome sabedor que en caso dedar\o, perdidao extravío de mi
mercancía, podré tener derecho a ser indemnizadopor la transportista, hasta por la cantidad de$2,000.00(0os Mil
Pesos 00/100M.N.). cepto Por otro ladomanifiesto que es mi deseo expreso y consie~e, y eneste
momento renuncio a dicho aseguramiento deembarques mínimos referido en el párrafo que antecede, sujetándome
a las reglas generales que aplican respecto a la responsabilidad y aseguramientode mercanc/a, contenidos tantoen el NOMBRE
Código deCome$i:io, como en la Ley de Caminos, Puentes y Autotransporte Federal. Acepto . Ambas 1--------,----------,
partes manifiestan queestán de acuerdoy reconocen las condicionesestablecidas en el contenidode la presente RECIBÍ DE CONFORMIDAD
Carta Porte, aceptandoel cliente, que dichas condiciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias instrucciones.Acepto _

Este documento es una representación impresa de un CFDI

NOMBRE

Revisión 19

FIRMA DE CONFORMIDAD Debo(emos) y pagaré(emos) en forma incondicional a la ordendeAUTOTRANSPORTES DECARGATRESGUERRAS, S.A.
DE .C.V., en la Cd. de Celaya Gto., El importe que ampara el total de ésta factura recibida a nuestra entera satisfacción,
el dla de de , En caso de mora en el pago, causaráun interés del seis
porcientomensual.

FOTG706



RE:trn00491960

Asunto: RE: trn00491960
De: Alejandro Rita <trafico@marinter:com.mx>
Fecha: 31/01/22 4:40 p. m.
Para: Isaac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>, Ruben Martinez Nolasco
<nolasco@tresguerras.com.mx> •
CC: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>

Buen dia.

Se autoriza cargo por $1,200.00 por concepto de demoras.

Saludps.

MAR­
IN TER '

Mt SELEtcíh
&DIJRMET '
DEL M'UNDD

ALEJANDRO RITA
LOGlS'TICA

PI\SEO DE LAS JACARANNS 328

STA.MARIA INSURGENTES,084311. CDMX.

11g46-0440 Ex 118

tr1flto•m1rlntor.com.m•

IM/'RESA
SOCIALMENTE
RESPONSABU

Les if@ras que Mantee $A de .son dnucad@ rsu Paso de hsJcarandas # 328. el $ata
Maria Ir8urgentes, CDMx P 4o, es repensbé+ de tus datas personales, ls gales será tratados s
hecto de dst ote3tacón a has cernicscione$ g+erad+s por esta a y pata pee$tale $3 ricios

que se nos eteroepden teto ano~ de prinacdad puede 3et tops#ado en el 3tia web
(dLB.3e2'/.I±tL/±.1.@±./3./9±.pl.h!mi or ceraparte le inlermas que lo pete comunicoin ta
da dnqda ¿netamente pata i destinatario del mismo y torthuye indamsaón chdeacai denuestra
epaz9 p99a t&dos ls «teto de lo ly. SSi usted toé$ éidestnalsns, he pa&mas destruya esta
tetrgnir4in y 4gradeceremsos l tsga ±atr alrsmno tcote@ del usl 4e +ti haiferaei

De: Isaac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>
Enviado: lunes, 31 de enero de 2022 16:36
Para: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>; Ruben Martinez Nolasco <nolasco@tresguerras.com.mx>
Ce: Agustín Cordero <operacion@marinter.com.mx>
Asunto: Re: trn00491960

buen día de su apoyo con autorizacion de demoras por $1200 quedo pendiente para poder generar los
complementarios
saludos
El 24/01/22 a las 2:39 p. m., Alejandro Rita escribió:

Buen día.

Se autoriza cargo por concepto de maniobras ($3 por caja) y por acceso ($150).

Saludos.

t

1 de 3 01/02/22 4:09 p.m.

i
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RE: trn004.9 l 960

Asunto: RE: trn00491960
De: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>
Fecha: 24/01/22 2:39 p. m.
Para: Ruben Martinez Nolasco <nolasco@tresguerras.com.mx>, Isaac Nahum Corona Gomez
<nahum@tresguerras.com.mx> .
CC: Agustín Cordero <operacion@marinter.com.mx>

Buen dia.

Se autoriza cargo por concepto de maniobras ($3 por caja) y por acceso ($150).

Saludos.

MAR­
IN TER" SELECCló'!!GOURMET .•.

DEL MUNDO

ALEJANDRO RITA
LOGSTCA

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

ST,t,,.MARIA INSURGENTES.<!6◄30. CDMX.

T.1!1◄!l•04◄0 EXI. 118

trallcomarintor.com.mx

www.rnarlnter.com.mic

EMPRESA
SOCIALMENTE
RfSPONSA81.f

Lr traro@s que MandeSA de n émncd@«6« Paso de iaJtansdas# 3'8. el a!
Masa {rsurgentes, CDMx P40es tepunsble de sus datcs pernales, les ca@les serán tr4ados g
efecto de dt otestación a has eoticscienes g+terads por esta a y pata prestarle ka ierigs
que se nos encenden tuesto ano dt privacidad puede 3et rutado en el 3ti web
tp±ge.r±tite±.as.tttu±so.ptg. btg Por etras parte le inl:mansos qao la pos@ente comunican ±
id 4ngda ¿nsamele para i de4tintar del mi4ms y arsttuye infamas@n zahén@eral de nue4ta
epi9 93ta tu4o; ls tetó de la ly Si gted toes el destnatar, he pomas desturs esta
tetania4é y 9joded«remes t94 l E9ga sabertrsm treo del cal set)»far/n.9in

lrGt>ltiW UP~-llt~~t"'1 ifyt,,., i,-,:P(l:~i6iu-.fr.di~i.l'.il:'-1o.tt':•:#~dit.~ IJ/rt#lr:~. lliid.'.ttl!t ~

1-Üe\.'t!~Jf~i:ef'.~i,upr.~!"t!l'eJlt<~f>t<ál!t.;"%-,it::Jm:lo'>T.liWf~senli,i;,_"B<"~.1:;01tl!i'ffld.i>A;t~,;,;:r.k, ~

'

De: Ruben Martinez Nolasco <nolasco@tresguerras.com.mx>
Enviado: lunes, 24 de enero de 2022 14:21
Para: Isaac Nahum Corona Gomez <nahum@tresguerras.com.mx>; AlejandroRita <trafico@marinter.com.mx>
Asunto: Re: trn00491960

Buen dia:

Alejandro, espero te encuentres bien, de tu apoyo con el cargo que solicita mi compañero lineas abajo.
En espera de tupronto apoyo.
Saludos......

1

Aviso de Privacidad

Responsable de resguardar la información

Ruben Martinez Nolasco

Analista Credito Y Cobranza /Mexico
Toltecas
nolasco@tresguerras.com.mx
Tel. Oficina : 50390700 Ext. 3034
tresguerras.com.mx/ 800 710 8352

fiF7
L I

1 de 2

Autotransportes de Carga Tresguerras, S.A. de C.V., con domicilio en Carretera Celaya-Villagrán Km. 3.570 S/N, Localidad Estrada, en la Ciudad de Celaya, Guanajuato,
C.P. 38110; es responsable de recabar sus datos personales y del uso que se le de a los mismos garantizando plenamente su protección.

De la Información

La información personal que recabamos que consiste en nombre, edad. fecha de nacimiento, domicilio, datos laborales, IFE, correo electrónico y situación financiera son
necesarios para ofrecer los servicios de-transporte· de carga de CarroCompleto y Paquetería así como la posible línea de crédito que se abra para el efecto, y con la finalidad
de acatar las disposiciones y procedimientos internos de identificación de nuestros clientes, proveedores·y empleados, así como para aportar elementos que acrediten la
solvencia económica y moral para el otorgamiento y recuperación de los créditos que se otorguen.

01/02/22 4:10 p. m.
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CARTA DEPORTEDEINGRESOS
FOLIOFISCAL
43581475

LUGAR DE EXPEDICION
59720

FECHA YHORA DE EMISION
01/02/202208:36:57

NUMERODE CERTIFICADO
00001000000505619284

179

ESTIMADOS
MM·Ai:i&li·fol/WíNiiHM&

ABARROTERADELDUERO SA DE CV

Dimensiones

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 02-02-2022

,.
ZAMORA MICH. _

DESTINATARIO

•
TIPOSERV.; COBRAR AL REGRESO EN THO
TIPOCOMPROBANTE: 1 - INGRESO
MAT00000688

DESTINO:

111111 i!lllll llllll llllllll lllllllf111111111111111111111111111m
ZAMCJ0040625

QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE

CARGACONSOLIDADA
SERVICIOOCURRE

Autotoneda tMxwCm€ns#e±ras
S.A. de C.V.

MARINTER, S.A. DE C.V.

(50202203 / XPX) Vino 20 cajas

ZAMORA, MICH.

----------------REMITENTE OEXPEDIDOR
DOMICILIO;

ORIGEN:
CARTA PORTE/ FACTURA

CALLE PAPAYAS BLOCK
R.F.C.: ACT6808066SA
RÉGIMEN DE LOS COORDINADOS
~ 800 710 8352

DOMICILIO:PASEO DE LAS JACARANDAS V. DELARBOL
Ext: 328 Ext: 1200
SANTAMARIA INSURGENTES FONAVIT ARBOLEDAS

~z• CUAUHTEMOC, CDMX., MEX ZAMORA, MICH., MEX
CP: 06430, TEL: 5479335/19460440 CP: 59690, TEL:

~--------------------------------::---------------------§ SE RECOGERÁEN: Sucursal Origen SE ENTREGARÁ EN: Sucursal Destinoo =::..:__ _

MARO0O216AP7, MARINTER, SA DE CV
jÓ

~ DESIGNACIÓNY/O DESCRIPCIÓN DE LAS MERCANCÍASA TRANSPORTAR:o:

?CIEII
~ 1 TARI
irl
o:
w
o

"':J!::,
u
t
8
9
o:

~ 1 179 O 240

; ----------------------------;¡,--------_J'·'i'l111811·1.,.ti:9>~:.._ -1.__-;;:;;;-L----..L----
;5 d º·ºº
(!)

::Í MATERIALORESIDUOPBLIGROSO SI Q NO VALORDECLARADO:$

± ET7ETITEE,,p,2,,2,,, DETIEZTTI
rorro0te#orine# lilidl hf¡f$$ n.zoco
78121601 - Maniobras descarga E48 1 60.00 60.00
78121601 - Acceso para descarga E48 150.00 150.00

---1--,
CD
(/)
(Q
e:
D

3
(/)

oho.
0

FOTG706

AÑO

225.60

1,635.60

MES

Sub-Total
I.V.A.

Ret.I.V.A.
TOTAL

DÍA
FECHA

HORA

SELLO

ENTREGA DE CARGA

Carta
porte

N IDENTIFICACIÓN

Pasaporte

SELLO DIGITALDEL SAT

RECIBÍ DE CONFORMIDAD

TIPO DE IDENTIFICACIÓN

Credencial
deelector

NOMBRE

METODO DEPAGO; PPD
USO CFOI: G03
UUID. 9d3d8037-699a-4rl3-9b73-c80719d7f239
FORMA DE PAGO: 99

X

3
X
o
ü
z
"3
5
~

f-0-ebo(_e_m-=o=,)=y=p:ag=a=,é=(e:m:o:s):e:n=fo=,m:a:l:n,=o:nd=lc=io'-n-al_a_la-o-,d.le_n_d_e_AU_T_O_TR_A_N_S_PO_R_T_ES_O_E_CA-RG_A_T_R_ES_G_U_E-RRAS-,-,-.A-. -j ~
DE .CV., en la Cd. deCelaya Gto., El importe que amparael total de ésta factura recibida a.nuestra enterasatisfacción,
el día de de . En casodemora en el pago, causaráun interésdel seis
por ciento mensual.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CADENA ORIGINALDELCOMPLEMENTO DECERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

FIRMA DE CONFORMIDAD

SELLO DIGITALDELCFDI

VIAJA SIN SEGURO, NOSE DECLARO VALOR, APt1CA LA TARIFAMAS BAJAQUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
YAUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67

RMENDOZA,'LOSPAQUETESDETALLADOSENESTACARTAPORTE,VIAJANALAMPARODELODISPUESTOPOR
EL ARTICULO 14, 200. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJEI1IAY PAQUETERIA EN VIGOR"ZAM

00491960

IMPUESTO RETENIDODECONFORMIDAD
CON LALEYDEL IMPUESTOALVALORAGREGADOlll.lj9d3d8037-699a-4tl3·9b73-c80719d7f239j2022-02-0lT08;36:58jSNF171020F3AlotWm70ZNiulo8yhjNESír4JHSVzS3tE13fiXhUQ8vf/a5Dlal4Jvgh/Op2QF1S4nCEuCVtv52SHjXke/kXuwy5a3Rpyjl;~~M,ff{,\'i~YNllT4snm

HQykM7pl98ZV8lmFFA6MbfxKXHx5DpMtKJNoi/J67nRjTF6Q6UXpGzAzYLICPXR78CnpFKBabG716hnyeMXZ69/3oxvYJi8fn11qkrXIJ'IA3ZxVGMeqCVjf2XL+8B2cHz7nhwlUuXOUIFlzcWpjlrCqe8hVTHdsqLEmVuNyYbZbyJOpby7qBYzs3aOfn2VemVN+WYV53u/YTdkErYKOJqOh0746HQ==J00001000000414211380!1

OBSERVACIONES: Número de Converlio: CNV00005102 Rer:
COMPLEMENTARIOPOR CONCEPTO DE ACCESO DE DESCARGA ,MANIOBRAS
DEMORASDEL TALONTRN00491960SE ANEXA CORREOOEAUTORIZACION
RECABARFACTURADEL CUENTE, TALON 3G FIRMADASY SELLADAS O
E RECIBIDO

otWm70ZNiulo8yhjNESn4JHSVzS3fEl3PiXhUQ8vf/a5Dla14Jvgh/Op2QF1S4nCEuCVfll52SHjXke/kX itxw6CXFZokKEoKBPIWFmEIOOKzzypY2ivF4yQrN4utAkTOh+KfjcEXPneeol2Ry8SEa5eUSNtCIMpv
uwy5a3RpVjaL9ARGsWgQ4A2tEJVV2GypRyYNtlT4snmHQykM7p1982VBtmFFA6MblxKXHx5DpAM zhJOdNrQDVSkMkpBzXi rdl+nlUeiN9of747IFlunpYc8pg5APNuSmCXOHWJ9ajmR36Xa3gPR31vE
KJNollJ67nRjTF6Q6UXpGzAzYLICPXA7BCnpFKBabG716hnyeMXZ69/3oxvYJi8fmdqkrXWGZxVGM LlJ+luSkN7q+121GaQU1t7hqAJkkpgRegTzAGK1fpEsMLcOuwoU<hicsmX/Dd20oJ48JVl+f21MW5Qk
eqCVjl2XL+8B2cHz7nhWIUuXOUIFlzcWpjlrCqe8hVTHdsqLEmVuNyYbZbyJopby7qBYzs3aO/n2Vemv 90JRzRTVpaFLQA11MQv:JWwHUPaSv8u9QllpnHlprTkM200681otl3YSYJRPEYnX8Tg2HXQJuEQdb
W+WrV53u/YTdkErYKOJq0h0746HQ:::::: ljslqnJ/PXMHcYDPMGGE.k1NjERysP51z6ZA=:::

CANTIDAD CON LETRA:
(Un Mil Seiscientos Treinta y Cinco PesosCon 60/100 M.N.)" • • • • • • • • " " • • • • •

Por medio del presente documento manifiesto mi consentimiento tácito, libre y pleno, para que el embarque
("Minimno" de 1 a 50 Kgs.) que se está&locumentando a través del presente formato, sea aseguradopor una cuota
mínima de $10.00 (Diez Pesos 00/100M.N.) haciéndomesabedor que encaso de dai\o, perdida o extravío demi
mercancía, podré tener derechoa ser indemnizado por la transportista, hasta por la cantidad de $2,000.00(DosMil
Pesos 00/100M.N.J. Acepto . Por otro lado man-W,esto que es mi deseo expreso y consiggte, y en este
momento renuncio a dicho aseguramientodeembarquesmínimos referidoen el párrafoque antecede, sujetándome
a las reglas generales que aplican respecto a la responsabilidad y aseguramiento de mercancía, contenidos tanto en el
Código- deComlcfo, amo enta Ley de Caminos,Puentes y Autotransporte Federal. Acepto..Ambas
partes manifiestan que están de acuerdo y reconocen las condiciones establecidas en el contenido de la presente
Carta Porte, aceptando et cliente, que dichas condiciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias instrucciones.
epto

NOMBRE

Revisión 19
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2,895.98
463.36
61.75

3,297.59

Ao

1,025.29
481.35
37.34

1,352.00

o

1,025.29
481.35
37.34

1,352.00

A

Sub-Total
I.V.A.

Ret.I.V.A.
TOTAL

0.00

CARTA DEPORTEDE INGRESOS
FOLIO FISCAL

42917486
LUGAR DE EXPEDICION

54145
FECHA Y HORA DE EMISION

18/01/2022 13:15:36
NUMEROE CERTIFICADO
00001 000000505619284

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
-- 18/01/2022 1315.59

NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
00001000000414211380

179

FECHA

HORA

SELLO

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD
CONLA LEYDELIMPUESTOALVALORAGREGADO

EFECTOSFISCALESAL PAGO

ESTIMADOSm:ID
.6 240

)

179

Otros

E48
E48
E48
E48

Dimensiones

Carta
porto

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 20-01-2022

VALOR DECLARADO:$

En Domicilio del Destinatario

NO IDENTIFICACIÓN

Pasaporte

RECIBÍ DE CONFORMIDAD

TIPO DE IDENTIFICACIÓN

ihhiii►

.DEL ARBOL
Ext: NO.1200
INFONAVIT ARBOLEDAS
ZAMORA, MICH., MEX
CP: 59690, TEL: 3515121298 ext:1252

Credencial
de elector

SE ENTREGARÁ EN.

NOMBRE

rii It
TRN00491960

SELLO DIGITAL DEL SAT

S934RVuVa5Hu77M4Nyl'VoFb826Fkju+USynhZolqlfd/Jm7037Vc3gkpWiki450c+rcxBHuHPEphC1A
!Vx8rvm0Az31jll9+5anOugiAFRtYZazCgYcw/+Rzg6MqKsDAxZpKq!LNmAl/UHVHw1 BqylBSuCrhSO
M3InlluZOTnkU7MIHdln1YzupRAAtzY2wL2ThWOcT9Hlev/WLMpZGNSsXg60vZUXallb+9rHolOW
OIH0kCICh5CfWAqFAy8YxrQEAK+/L0Z0/XCMrBJ//d4/oR9LXOPlbadKKujmfrC282qa2U/s1Vt8WwJ
XYK5qXKvKH8vddRGZPAAmUDoTH8A••

METODO DE PAGO: PPD
USO CFDI: G0J
UUID: 709d64ec-dad6·49dl-a526-9d63af8246a6
FORMA DE PAGO, 99

o O
78101802 - Flete (TRN00491960)
78101801 - Flete Entrega a Domicilio
781 O1802 - Flete por ajuste de combustible
78121600 - Cita/Demoras Ent Domicilio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

O

QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE

MARINTER, S.A. DE C.V.

"LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR"

TRUENO, EDO DE MEX.

MAR000216AP7, MARINTER, SA DE CV

ORIGEN:

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO

R.F.C.: ACT6808066SA '
RÉGIMEN DE LOS COORDINADOS CARGA CONSOLIDADA
t¿ 800 710 8352 svco CON ENTREGA A DOMICILIO

.."e%"e9%e.
S.A. de C.V.

REMITENTEOEXPEDIDOR

CARTA PORTE/FACTURA

DOMICILIO:
PASEO DE LAS JACARANDAS
Ext: 328
SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, CDMX., MEX
CP: 06430, TEL: 5519460440

SE RECOGERÁ EN: Sucursal Origen

I/1.1/709d64ecdad6-4901-a526-9063a18246a6/2022-01-18T13.15.59/SNF171020F3A/aAdnOlvUn6KcWOCGw,YBkKSOIVYZKSngfTREYawakA9w1u9mFIOEDRpwjclH'Ydule/aUUDb223jeK/pjCNYo4MlvaXZIvgMNbmUJMtt6h+tqd6vyb8v
OABP7OauuUI5cxnGTi2NtA8dTxhX9A6GDy4n3nW4sdavHjNV6ED142jYFL7O5gS8VmbxRQkBlcp3Mp9hvaWtETatLx 1tuTPSONNetvdC1HISrzisFSmRVEE49lGOTHhjtIPxGCAbWjMWd3A4WX8uLNYTy.oFdGOvXeqB+CsUMoBPFEBEkK
ykHPDTEx3v5UwOHv83H3XMDax/5PvxCSO••I0000100000041421138011

DESIGNACIÓN Y/O DESCRIPCIÓN DE LAmmm
TARI (50202203 / XPX) 9499 / Vino 20 CAJAS

Por medio del presente documento manifiesto mi consentimiento tácito, libre y pleno, para que el embarque
("Mlntmo" de 1 a 50 Kgs.) que se está documentando a través del presente formato, sea asegurado por una cuota
mínima de $10.00 (Diez Pesos 00/100M.N.) haciéndome sabedor que en caso dedaño, perdida o extravío de mi
mercancía, podré tenerderecho a ser Indemnizadopor la transportista, hasta por la cantidad de $2,000.00(D00sMil
Pesos 00/100M.N.). Acepto-----SI-----· Por otro lado manifiesto que es mi deseo expreso y consiente, y en este
momento renuncio a dicho aseguramiento de embarques mínimos referido en el párrafo que antecede, sujetándome
a las reglas generales que aplican respecto a la responsabllldad y aseguramiento de mercancla, contenidos tanto en el

±22±:=2±:±:.5-5..
Carta Porte, aceptando el diente, que dichas condiciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias Instrucciones
Aceptogr

CONCEPTO ODESCRIPCIÓNDEL SERVICIO UNIDAD CANTIDAD P. UNITARIO IMPORTES

SELLO DIGITAL DEL CFDI

aAdnOtvUh6KclWQiCGw+YB/kKSOhvlYZK5ngrTxAEYawakA9w1u9mFfOEDRpwjclHYdula/aUUDbZ
23jeK/pjfCNBYo4MlvaXZfVgMNbmUJMfl6h+tqd6vyb8VOABP70auuUIScxnGTizNtlABdTxhX9A6GDy
4n3nw4sdavH]NI6ED142]YFL7O53S8VmbXR3kBlcp3Mp9hvaWtETattiuTPSONNetv0C1H/15
rzisFSmRVEExt9ilGOTHhjtlPxGC4bWjMWd3A4WX8uLNYTy/oFdGOv/XeqB+CsUMoBPFEBEkKykH
PDTEx3v5UwOHvB3H3XMDa)V5PvxCSO••

OBSERVACIONES: Número de Convenio: CNV00005102 Ret.
ANEXA FACT 498836, ATENC. DANIEL GARCIA, TE.L 3531319580
POLIZA 110738649
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
Y A[JTOTRN,TEEELltrhLhrl.bbtrHidiICDs
mes

869499

Este documento es una representación impresa de un CFDI FOTG706

por ciento mensual.

Debo(emos) ypagaré(emos) en forma incondicional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGATRESGUERRAS, S.A.
DE .CV, en la Cd. deCelaya Gto., Et importe que ampara el total de ésta factura recibída a nuestra entera satisfacción,
el diade de.Encaso demora en et pago, causaráun interés del seis

FIRMA DE CONFORMIDADNOMBRE

Revisión 19
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CARTADEPORTETRASLADOS
FOLIO FISCAL
43581595 -'C!;;

LUGARDE EXPEDICION
53720

FECHA YHORA BEEMISION
0110212022 08:46:53

NUMERODECERTIFICADO
00001000000505619284

FECHA YHORADECERTIFICACION
01/02/202208:46:55

NUMEROCERTIFICADODELSAT

3

(XAXX010101000)SUPERVISOR
TLALNEPANTLA

Dimensiones

VALOR DECLARADO:$ O.DO

rNIrm
53 1 0.00 0.00

C..­

ESTIMADOSmm

acional: No DistRecorrida: 772u.

- ...
DESTINATARIO

TIPOSERV.: LIBRE
TIPOCOMPROBANTE: T
MAT99999999

OOMICILIO:
OCURRE
Ext: 01
TLALNEPANTLACENTRO
TLALNEPANTLA, EDODE MEX, MEX

DESTINO:

CP: 54000., IEL 555902
SE ENTREGARÁEN:

lllllllllllll llllll llllllllllllllllllllllllíllllllll lllll llll llll
Z A M O O 'O 4 O 6 2 8

QUE EL REMITENTEDICEQUE CONTIENE

CARGACONSOLIDADA
SERVICIO OCURRE

AoMonea»p98ijicansera

(XAXX010101000)SUPERVISOR /EDUARDO
PULIDON.

(50202203 / X4G) Vinoe.e.3

DOMICILIO:
ZAMORA
Ext: S/N

ORIGEN: . . . . -
REMITENTEOEXPEDIDOR

CALLl;.PAPAYAS BLOCKR.F.C.:ACT6808066SA
RÉGIMEN DE LOS COORDINADOS
~ 800 710 8352
CARTA PORTE/FACTURA

±. LA RINCONADA
~ ZAMORA, MICH., MEX
w CP: 59724, TEL::
il SE RECOGERÁEN:S sucursal Origen

¿Dp9 .esa.a.

i DESIGNACIÓNY/O DESCRIPCIÓN DE LASMERCANCÍAS ATRANSPORTAR:
&mm
o
a,
Uwr
8

s
~
wa
ozr

;'"rell:le3 T.Meicancias: 1 Pes0Bru10: 3.00 UnidadBru10: KGM¡¡j

j MATERIAL ORESIDUO PELIGROSO SI Ü NO 0
+ ETITm

24112700-subas (ZAM00040628)V)

oz

-5
VI
lC
e:
C1)

3
VI
o
::tio.
2

0.00
0.00
0.00
0.00

Sub-Total
I.V.A.

Ret. I.V.A.
TOTAL

"LOSPAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTAPORTE, VIAJANALAMPARO DE LO DISPUESTO POR
EL ARTICULO 14, 200. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DEMENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR"

RMENDOZA

ZAM

00491960

VIAJA SINSEGURO, NO SE DECLARO VALOR, AP.IJCA LATARIFA MASBAJAQUE LAORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
Y AUTOTRANSPORTE FEDERALARTS. 66 FRACC. V Y 67

IMPUESTORETEN!DODECONFORM!DADCADENA ORIGINAL DELCOMPLEMENTO DE CERTIFICACIONDIGITAL DEL SAT CON LA LEYDEL IMPUESTOALVALORAGREGADO
1uoss2o6sosos24csa94se27ss2socaiuy2o22o2o1roeasssyswr171o2zor3o0rvc2w.omoozrokNz27RL«wuAssoworcanavaRxes9murarw2Acasrucatauzunnaa,c¡E&jj~@,8g2E¿SS$$,,E,$¿g,>g

ouclsnbd8gn09jw7gzGeü383GVOXQK91BCnkuDj5gMZOopVZU8}1LZmn8qyl3dZ2a7b5"'1EHTGavjbzvi¼QhKRqlEnlHUSD5Q4Bhvtllclelpnyvwx\Nl<iNaOqqo7eDcrtKFplxROcBNUurv2z+1B1BXMcYSaPZrJ06UElspyzaguVvk02gw/MUbHcJ7Q9P/2x6TSP2XvtOFlxtmSeXeEUOU+VO+vqA==I00001000000414211380fl
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AÑOMESDÍAFECHA

HORA

SELLO

Otros
Carta
porte

ENTREGA DE CARGA

Ni IDENTIFICACIÓN

Pasaporte

SELLODIGITALDEL SAT

RECIBÍ DE CONFORMIDAD

TIPO DE IDENTIFICACIÓN
Credencial
deelector

METODO DEPAGO:
USO CFDI; POl
UUD: 68520690-8052-4c8a-946e-2785b280c8td
FORMA DEPAGO:
CONAG. VEHICULAR: C3 NUM. PLACAS: 03AU4M Modelo: 2022
PERMISO SCT: (TPAFOl) 0023ACT250420110210012305
POLIZA SEGURO: 000·2·71·6841 (SEGUROS ATLAS, S.A.)

SELLO DIGITAL DEL CFDI

OBSERVACIONES: Ret. 00000000000000000003
DEVOLUCION AORIGENDE MERCANCJA llAA'AOADEL TALON
TRN00491960 SE ANEXACORREDDE AUTORIZACION
3 CAJASDEVINO

fgOH/C2wLomoDzr9KNZ2A7HIRL4MLiA5z58N8rGdhdAYrRpXES+jthlgFaFwt2AC3sFMcqlaUZJHhq OWz3YCNKoXotg•l~kbP5MAOgiHF4FZmGMFRmwXccUIJ5Uoz5nKcCyzUcOZM304CDVPXJvST3
khllGPyLERMCj3cUOrly9vTROQXuJpyRG620eunBPSoucisnbd8gn09iw7gzGe0383GVDxQK918Cn mNmbQldQEhdhQvUz8HiiqaaFgKRGM1FZ4nR632xuXPGjztkump54hPSRCIN3SjhGkau8F3pjsSn6z
kuOj5gMZOopVZU8yLZmn8qy/3dUa7bSWEHTGavjbzvAuQhKRqiEnlHUSDSQ4BhVttkletpnyvwxW Y8hh/j21ccdl)lknjdl.'.!Zuiw8Q/Fle8mlvOFAET.4JJnRWup6+hcj3WtSYqTJ3+4908AT1BHXw23ziyCUn2
KiNaOqqo7e0CrfKFplxROc8NUtrfY22+1BIBXMcY5aPZrJ06UElspyzaguVvk02gw/MUbHc37Q9Pl2x YU'WPF18653b4cG/lxQEbTZk/C4sqXSdpY6g01SLYYaV358p47KNLbJlh1<:SiySWld91PX1FQYCIGFt
6TsP2XvtOFlxtmSeXeEUDU+VO+vqA:: QVwtl6CZq7S'NS+qpRZ+MklyR6H/sílomA==

CANTIDAD CONLETRA:
(Cero Pesos Con 00/100 M.N.) • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
OPERADOR; AIER9611172H6-ARRIETA ESCALONARICARDOALFONSO
NUM. LICENCIA: HG00021842A8

Por medio del presente documento manifiesto mi consentimiento tácito, libre y pleno, para que et embarque
(Minimno" de 1 a 50 Kgs.) que se está Spcumentando a través del presente formato, sea asegurado por una cuota
mínima de $10.00 (Diez Pesos 00/100 M.N.J haciéndome sabedor que en caso de daño, perdida o ertravío de mi
mercancía, podré tener derecho a ser indemnizado por la transportista, hasta por la cantidad de $2,000.00(Dos Mil
Pesos00/100 M.N.). Acepto-----· Por otro lado manifiesto que esmi deseo expreso y consiegje, Y en este
momento renuncio a dichoaseguramiento de embarques mínimos referido en el párrafo que antecede, sujetándome
a las reglas generales que aplican respecto a la responsabilidad yeguramiento de mercancía, contenidos tanto en el NOMBRE
Código de Com@tio, como en la ley de Caminos, Puentes y Autotransporte Federal. Acepto . Ambas
partes manifiestan que están de acuerdo v reconocen las condiciones establecidas en el contenido de la presente
carta Porte, aceptando el cliente, que dichas condiciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias instrucciones.ceto

Este dócumento es una representación impresa de un CFOI

NOMBRE

Revisión 19

FIRMA DE CONFORMIDAD Debo(emos) y pagaré(emos) en forma incondicional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS, S.A.
DE .C.V., en la Cd. de Celaya Gto., El Importe que ampara el total de ésta factura recibida a nuestra entera satisfacción,
el día de de . En caso de mora en el pago, causará un Interés del seispor cientomensual.

FOTG706


